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BASHKIA MIRDITË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Mirdite 
Personi përgjegjës:    Manjola Doda 
Adresa  Adresa: Sheshi  “Abat DOÇI”, Rrëshen, Mirdite, Shqipëri 
Tel/Fax  00355 68 20 50 722 
E-mail   m_shyti@yahoo.com  
Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al/  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës: ”Godina e sherbimeve per qytetaret-punime shtese, Rrëshen” 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-96023-11-26-2018 
 
5.  Fondi limit: 16'215'743  (Gjashtembedhjete milion e dyqind e pesembedhjete mije e shtateqind 

e dyzet e tre) lekë pa TVSh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Mirdite 
  
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy)  muaj  
  
 7. Data e zhvillimit të tenderit:  Data:  28.12.2018 Ora: 12:00 
            vendi:  www.app.gov.al 

 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 28.12.2018 Ora: 12:00 vendi:  

      Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al  
Faqja e Internetit www.durres.gov.al  

 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi i hapesirave publike tek zona e plazhit 
te shkembi Kavajes” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95968-11-26-2018 
 
5. Fondi limit: 194’969’000 (njëqind e nentëdhjetë e katër milion e e nentëqind e gjashtëdhjetë e 
nentë mijë) lekë 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 435 ditë 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27.12.2018       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al   

 
8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 

Data: 27.12.2018       Ora: 10:oo 
Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TENSIONIT TE LARTË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë  
Adresa   Rruga “Gramoz Pashko” Vila Gri Tirane,Shqiperi 

Emri i Personit Përgjegjës      Aleksander Pjetri 
 
Tel/Fax          0692317299 
E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al  
Faqja e Internetit         www.app.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur- Pune 
 
3. Objekti  i kontratës:  Kerkese emergjente per hidroizolimin e N/Stacioneve elektrike ne varesi te 
DTL-s. 
 
4.Numri i referencës së procedurës: REF-95857-11-26-2018 
 
5. Fondi limit : 24.593.329  (njezete e katermilion e peseqind e nentedhjete e tremije e treqind e 
njezete e nente) leke pa T.V.SH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   65 dite kalendarike. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.12.2018 ora 10.00 vendi 
ne menyre elektronike, www.app.gov.al  Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, me adrese 
Rr.”Gramoz  Pashko”,Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, Nr. Tel. 0692317299, Njesia e Prokurimeve. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.12.2018 ora 10.00 vendi ne 

menyre elektronike, www.app.gov.al Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, me adrese 
Rr.”Gramoz  Pashko”,Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, Nr. Tel. 0692317299, Njesia e Prokurimeve 
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